2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18.03.2025                                                                                                        № 1049

О внесении изменений в постановление администрации
города Мурманска от 28.02.2018 № 505 «О наделении
полномочиями по работе в подсистеме бюджетного
планирования ГИИС «Электронный бюджет»
 (в ред. постановления от 05.06.2023 № 2033)

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ                       город-герой Мурманск, постановлением администрации города Мурманска                от 09.01.2025 № 05 «О переименовании комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                                   от 28.02.2018 № 505 «О наделении полномочиями по работе в подсистеме бюджетного планирования ГИИС «Электронный бюджет» (в ред. постановления от 05.06.2023 № 2033) следующие изменения:
1.1.  В абзаце 6 пункта 1 слова «и территориального развития» исключить.
1.2. В пунктах 1 и 2 слова «комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска» заменить словами «комитета по экономическому развитию и туризму администрации города Мурманска».
1.3. В пункте 4 слова «заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.» заменить словами «заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф.».

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.02.2025.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф.

Глава
города Мурманска                                                                       Ю.В. Сердечкин

image1.png
W

Y
<—

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18

.

03

.

2025

№

1049

О внесении изменени

й

в постановление

администрации

города Мурманска от 2

8.02.

2018

№

505 «О наделении

полномочиями по работе в подсистеме бюджетного

планирования ГИИС «Электронный бюджет»

(в ред. постановления от 05

.0

6

.202

3 № 2033)

В соответствии с

Уставом муниципального образования городской округ

город

-

герой

Мурманск,

постановлением администрации города Мурманска

от 09.01.2025 № 05 «О

переименовании комитета по экономическому развитию

администрации города Мурманска»

п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести

в

постановление

администрации города Мурманска

от

28

.0

2

.20

18

№

505

«

О наделении полномочиями по работе в подсистеме

бюджетного планирования ГИИС «Электронный бюджет»

(в

ред. постановления

от 05.06

.202

3 № 2033

) следующие

изменения:

1.1.  В абзаце 6 пункта 1 слова «и территориального развития» исключить.

1.2.

В пунктах 1 и 2

слова «комитета по экономическому развитию

администрации города Мурманска» заменить словами «комитет

а

по

экономическому развитию и туризму администрации города Мурманска».

1.3

. В

пункте 4

слова «

заместителя главы администрации города

Мурманска

Синякаева Р

.Р.» заменить словами «

заместителя

Г

лавы города

Мурманска

Коробову А.Ф.».

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети

Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня

подписания

и

распространяется на правоотношения, возникшие с 12.02.2025.

      АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА МУРМАНСКА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        18 . 03 . 2025                                                                                                           №   1049           О внесении изменени й   в постановление  администрации    города Мурманска от 2 8.02. 2018   №  505 «О наделении    полномочиями по работе в подсистеме бюджетного    планирования ГИИС «Электронный бюджет»       (в ред. постановления от 05 .0 6 .202 3 № 2033)         В соответствии с  Уставом муниципального образования городской округ                         город - герой   Мурманск,   постановлением администрации города Мурманска                 от 09.01.2025 № 05 «О  переименовании комитета по экономическому развитию  администрации города Мурманска»   п о с т а н о в л я ю:       1.   Внести  в  постановление   администрации города Мурманска                                     от  28 .0 2 .20 18   №  505   « О наделении полномочиями по работе в подсистеме  бюджетного планирования ГИИС «Электронный бюджет»  (в  ред. постановления  от 05.06 .202 3 № 2033 ) следующие   изменения:   1.1.  В абзаце 6 пункта 1 слова «и территориального развития» исключить.   1.2.  В пунктах 1 и 2   слова «комитета по экономическому развитию  администрации города Мурманска» заменить словами «комитет а   по  экономическому развитию и туризму администрации города Мурманска».   1.3 . В  пункте 4   слова « заместителя главы администрации города  Мурманска   Синякаева Р .Р.» заменить словами « заместителя  Г лавы города  Мурманска   Коробову А.Ф.».     2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем  администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации   города Мурманска в сети  Интернет.     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания  и  распространяется на правоотношения, возникшие с 12.02.2025.